B Maria in Salem

Incipit pars estivalis sermonum fratris iohannis
de gamundia dicta prima per pentecostem iudicium
tematis super evangelium secularium etc.

Factu est aut ut moraret mendicium et portaret
ret ab angelis et spiritu abrahe Luc 10 Sic
est in naturalibus sic suo modo est in spiritualibus et
sic est in natura quod maior virtus vult miseriam
ut in stellis et planetis videmus quod quatuordecim
lucet in nocte adveniente sole splendens et
vult et obtenebrat Sic spiritualis dicitur in hoc
et dicitur virtus spiritus et corporalis spiritualis
autem virtus fortis et corporalis debilis. Sed
in spiritu promptus est etiam autem in fine. Unde sic anima
nichil potest nisi virtute spiritus sancti sic et corpus
nisi potest nisi virtute anime. Et ideo spiritus non debet
esse tante virtutis ut virtute miseriam sicut corpus
totaliter amittit per disciplinam illam quod non con-
tentat carnis actus suos adales obmittat nec
tentat ideo quod bona faciat sicut et hoc totaliter
vivat ut in rephensit tota deo existat Sic
et hic pauper miser et medicus sicut lazarus
huit in femore corpus quod videri fuit plenus
et fortem huit spiritum quod nec indiguitate nisi quod
ut sit per etiam doloris corpus obmittit quod
de in nocte vivet ita quod virtus maior spiritus sui
vicit virtute miseriam corpus sicut dicitur in
eum factum est aut ut moraret medicum et portaret